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Masz pomysł na sylwestra?
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Za kilka dni sylwester Nie masz jeszcze pomysłu jak go spędzić? Znajdź go na www.sylwester.ox.pl.

Wszystkie regionalne wydarzenia okresu przedświątecznego i sylwestrowego, propozycje bali, imprez - to wszystko
znajdziesz na stronie www.sylwester.ox.pl. Nie masz jeszcze pomysłu dokąd pójść? Nie chcesz po raz kolejny
usłyszeć, że nie ma już wolnych miejsc? Zaglądnij na www.sylwester.ox.pl . Tam znajdziesz propozycje imprez w
góralskiej chacie, w ośrodku wypoczynkowym, a nawet ofertę zagranicznych wyjazdów w ramach powitania
Nowego 2010 Roku.

Kto ma ochotę zabawić się w góralskim klimacie powinien zobaczyć ofertę Skalnego Dworku. Bal Sylwestrowy
szykuje się w Uzdrowisku Rosomak w Ustroniu. Biuro Podróży Family Tour przygotowało niezapomniane
sylwestrowe wrażenia w Uzdrowisku Piestany w Słowacji, a sylwestra bez alkoholu i papierosów proponuje Szkoła
Tańca Elitan. Swoją ofertę sylwestrową przygotował też Dom Weselny Klimosz, a nastrojową atmosferę w ten
jedyny wieczór zapowiada hotel Jaskółka. Pensjonat Przedwiośnie przygotował Bal Sylwestrowy z noclegiem i
śniadaniem w pakiecie, a sylwester jaskiniowców proponuje Hotel Bavaria. Przy muzyce z lat 70’ i 80’ będzie można
bawić się w Restauracji BaHus, a zabawę przy muzyce z każdej ery proponuje Mexicana i Pod Zieloną Trójką.
Tradycyjną miodunką częstować będą w Centrum Wypoczynkowo - Szkoleniowym Jaworzynka, a Klub Panopticum
proponuje największe hity i tańce do białego rana na parkiecie. Na hasło :”Portal OX.PL” można uzyskać zniżkę na
imprezę sylwestrową w Hotelu Patria, gdzie prócz zabawy, będzie też można pomóc dzieciom z domu dziecka w
ramach loterii fantowej. A kto chce sylwestra spędzić w rytmach RnB, dance, disco, rock&roll i polskich
niezapomnianych przebojów, powinien już dziś zarezerwować sobie miejsce w Light Clubie. Ponadto swoją ofertę
przygotował też Extreme Park z ustrońskiej Równicy, gdzie czekają ekstremalne atrakcje. Warto też wziąć pod
uwagę ofertę restauracji Nova ze Skoczowa, która imprezę sylwestrową szykuje na nowootwartej sali. 5 procent
rabatu, dla czytelników portalu OX.PL przygotowała też restauracja Karet

Ponadto na www.sylwester.ox.pl znajdziecie imprezy, które organizowane będą na rynkach miast i inne wydarzenia
regionalne! Chcesz ciekawie spędzić sylwestra? Zajrzyj na www.sylwester.ox.pl !
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